A07056《加处罚款通知书》
[bookmark: _GoBack]
加处罚款通知书
税  字(   )第   号

（纳税人识别号          ） ：
根据《中华人民共和国行政处罚法》第五十一条规定，你单位未按规定的期限____年____月____日缴纳罚款________元。现从滞纳罚款之日____年____月____日起至缴纳或解缴罚款____年____月____日止，共滞纳____天，按日加收3%的加处罚款计________元。
特此通知

                                                                主管税务机关（公章）
                                                      年   月   日

【表单说明】
无。